
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицького р-ну Львівської обл. 

 

25 листопада 2021 року                                                                               № 132-д 

 

Про проведення Всеукраїнської акції  

«16 днів проти насильства» у 2021 році 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 17.11.2021 

року № 4/196-21 «Про проведення Всеукраїнської кампанії «16 днів проти 

насильства», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

з метою формування у здобувачів освіти компетентностей, необхідних для 

здорового та безпечного життя, сприянню досягнення глобальних цілей 

сталого розвитку, проголошених ООН (резолюція Генеральної Асамблеї ООН 

від 25 вересня 2015 року № 70/1) і підтриманих Україною відповідно до Указу 

Президента України від 30 вересня 2019 року № 722 «Про Цілі сталого 

розвитку України на період до 2030 року», 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести з 25 листопада до 10 грудня 2021 року в закладі освіти 

Всеукраїнську акцію «16 днів проти насильства».  

2. Заступнику директора Ганусяк М.В.:  

2.1 Розробити та затвердити Заходи по проведенню акції (Додаток 1). 

2.2 Здійснити організаційні заходи по забезпеченню виконання Плану 

заходів щодо проведення акції.  

2.3 Інформацію про проведення заходів помістити на сайті закладу та 

подати у відділ освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Ганусяк М.В. 

 

Директор ЗЗСО                                        Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

 ________________ Ганусяк М.В. 


